
• Chytré hodinky a �tness náramek 
• Bluetooth 4.0 pro Push oznámení
• Bezplatná aplikace FunDo Pro APP: dostupná na obchodě Google Play a 

Apple AppStore 
• Konektivita s chytrými telefony pomocí Bluetooth: Push oznámení, 

dálkové ovládání fotoaparátu, ovládání hudby, telefonování, kontakty a 
historie hovorů

• Ochrana před ztrátou: najděte svůj mobilní telefon pomocí hodinek a 
naopak

• Monitorování spánku: Nahrávejte svůj spánek a analyzujte jej 
• Bluetooth hovory 
• Funkce pro sport: Krokoměr, měřič spálených kalorií, tepová frekvence, 

připomínání aktivity a pití 
• Volba 3 různých nastavení zobrazení

www.trendgeek.de http://www.facebook.com/technaxx

Číslo položki 4782

Smartwatch TG-SW2HR  
Smartwatch s měřením tepové frekvence

Technické údaje:
• 1,54” TFT displej 
• Bluetooth V4.0 ~10m vzdálenost / procesor MTK2502D
• BT vysílací frekvence 2,4GHz
• BT vyzářený vysílaný výstupní výkon max. 2,5mW
• Zdroj napájení: Vestavěná nabíjecí baterie 220mAh 

Lithium-polymerová baterie 3,7V
• Doba nabíjení ~ 1-2 hodiny
• Doba přehrávání až 20 dní s plně nabitou baterií
• Hmotnost/Rozměry: 54g / 48,2 x 41,8 x 10,8mm
• Teplota skladování & provozní: -20°C až 45°C

Kompatibilita:
• Zařízení Apple iOS: podporuje iOS zařízení s iOS 8.0 a 

vyšší.
• Zařízení Android: podporuje Android zařízení s Android 

4.3 a vyšší.

Obsah balení:
Chytré hodinky TrendGeek® TG-SW2HR, Kabel Micro USB, 
Návod k obsluze


